
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

3258

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

4528/2020 877 15/04/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

2711MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP 06.189.855/0001-99

JOANA MARIA PEREIRA ,128 SOROCABA

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

CONTRATO: 020/2020; PROCESSO:4528-2/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO: 015/2020; RQ:106/2020 SMS; AQUISIÇÃO DE MONITORES MULTI PARÂMETROS PARA
UTILIZAÇÃO NA DEMANDA CONTRA O CORONAVÍRUS. VIGÊNCIA:IMEDIATA (60 DIAS).

1.891,50125.900,00

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Global SOMA: 125.900,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR

 INVESTIMENTOS EM SAÚDE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

2

9 12

4.4.90.52.8

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

1  TESOURO

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 125.900,00

CENTO E VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS

EMPENHO AUTORIZADO EM 15/04/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

147.518,00275.309,50

10.302.8.1049

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


